
 

                I.I.S.   LEONARDO DA VINCI   ITI-IPAA-IPSSAR- ITCG.   
Codice meccanografico: CSIS07700B   -   Codice Fiscale: 98077560781 

Telefono e Fax  0984 91261932 -0984/970110  

Località Olivaro  – 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) 

 

                

                      

                     

                   

                                                
                                      Unione Europea 

 
 

Prot. N° 5607/I.1                                                                                         San Giovanni in Fiore il 28/12/2019 

- All’USR per la Calabria                                                                                                                             

e-mail: direzione.calabria @istruzione.it 

- All’A.T.P. di Cosenza  

e-mail:urp.cs@istruzione.it  

- A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Cosenza  

e-mail: superiori.cs@istruzione.it 

- Al Sig. Sindaco del comune di S. Giovanni in Fiore  
e-mail: protocollogeneralesgfiore@asmecpec.it 

- Al Personale Docente e ATA dell’Istituzione Scolastica  

- All’Albo dell’Istituto  

- Al sito Web 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi A.S. 2019-20 

Il Dirigente scolastico 

- Visto l’art. 13 del D.P.R. 209/87 ; 

- Visto l’art. 25 del D.Lvo 165/2001; 

- Visto il vigente CCNL comparto Scuola ; 

- Visto il Calendario Scolastico regionale per la Calabria-Decreto del Presidente della Regione Calabria 

n° 67 del 9 maggio 2019; 

- Vista la delibera n° 22 del verbale n° 2 del Consiglio d’ Istituto del 27/12/2019; 

- Considerato che tutti i dipendenti sono  tenuti a fruire di giorni di ferie, come stabilito  dal 

Contratto Collettivo Nazionale di lavoro vigente e anche di riposi compensativi; 

- Considerata l’opportunità per l’Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del 

personale dipendente  nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso; 

- Sentito il personale ATA; 

- Ritenuto opportuno disporre  la chiusura degli uffici in alcuni giorni di sospensione delle attività 

didattiche indicate nel calendario scolastico regionale, nelle giornate prefestive e nelle giornate di 

sabato dei mesi di Luglio e Agosto   

                                                                                          DISPONE 

       La chiusura della Scuola nei seguenti giorni :                                                                                                                                                        

       - 24 e31 Dicembre 2019 prefestivo;                                                                                                                                                        

       - 11(sabato) e 14 (martedì) Aprile 2020  ;                                                                                                                                               

       - 02(sabato) Maggio 2020  ;                                                                                                                                                                 

       - 01(lunedì) giugno 2020 prefestivo ;                                                                                                                                                                

       - 25 (sabato)Luglio 2020 ;                                                                                                                                 - -    

       - 01(sabato)/08(sabato)/14(sabato)/22(sabato)/29(sabato) Agosto 2020 

Il personale ATA usufruirà in tali giorni di ferie o di ore di recupero di lavoro straordinario. 

Il Direttore S.G.A. curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni TIANO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 


